

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YORKSHINE HOLDINGS LIMITED

煜新控股有限公司*

(公司註冊編號：198902648H)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

香港股份代號：1048

新加坡股份代號：MR8

海外監管公告

2019年財政年度第三季度業績

本海外監管公告乃轉載自煜新控股有限公司*（「本公司」）為符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條就本公司及其附屬公司截至2019年1月31日止第三季度的未經審核季度業績而作出的公告。本公告原以英文編製。本公告的中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。

本公告乃根據新加坡證券交易所有限公司的有關條例編製。本公告所載的財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，尚未經核數師審核或審閱。本公司股東及公眾投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會

煜新控股有限公司*

執行主席兼執行董事

Zhu Jun

香港，2019年5月16日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事Zhu Jun先生（執行主席）、王建巧女士及雷永華先生；一名非執行董事歐陽謙博士；以及三名獨立非執行董事符德良先生、曾子龍先生及William Robert Majcher先生。

* 僅供識別

截至2019年1月31日止第三季度未經審核之財務報表及股息公告

第I部分第三季度公告所需資料

煜新控股有限公司* (「本公司」)，連同其附屬公司，統稱(「本集團」)董事會(「董事會」)宣佈以下本集團截至2019年1月31日止第三季度(「3QFY2019」)的未經審核業績。

1. (a)(i)本集團之收益表及全面收益表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

截至2019年1月31日止第三季度的綜合收益表

	本集團					
	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月		
	2019年 1月31日 千美元	2018年 1月31日 千美元	增加/ (減少) %	2019年 1月31日 千美元	2018年 1月31日 千美元	增加/ (減少) %
收益	4,665	–	NM	10,261	–	NM
銷售成本	(5,958)	–	NM	(13,530)	–	NM
毛損	(1,293)	–	NM	(3,269)	–	NM
其他收入	981	10,787	(91%)	1,408	12,012	(88.3%)
行政開支	(1,412)	(1,999)	(29.4%)	(4,363)	(6,165)	(29.2%)
其他經營開支	778	(50)	NM	(568)	(61)	>100%
財務成本	(113)	(160)	(29.4%)	(1,084)	(819)	32.4%
除稅前溢利/(虧損)	(1,059)	8,578	NM	(7,876)	4,967	NM
所得稅抵免/(開支)	–	7	NM	(9)	–	NM
期內溢利/(虧損)	(1,059)	8,585	NM	(7,885)	4,967	NM
應佔：						
本公司權益持有人	(989)	8,150	NM	(8,258)	4,658	NM
非控股權益	(70)	435	NM	373	309	21%
	(1,059)	8,585	NM	(7,885)	4,967	NM

NM—無意義

* 僅供識別

截至2019年1月31日止第三季度的綜合全面收益表

	本集團					
	截至以下日期止三個月			截至以下日期止九個月		
	2019年	2018年	增加／	2019年	2018年	增加／
	1月31日	1月31日	(減少)	1月31日	1月31日	(減少)
	千美元	千美元	%	千美元	千美元	%
期內溢利／(虧損)	(1,059)	8,585	NM	(7,885)	4,967	NM
其他全面收益／(虧損)						
(除稅後)						
收購／(出售)附屬公司	-	-	NM	(2,353)	869	NM
綜合賬目產生的						
貨幣換算差額	(283)	2,325	NM	(1,140)	3,251	NM
期內全面收益／(虧損)總額	<u>(1,342)</u>	<u>10,910</u>	NM	<u>(11,378)</u>	<u>9,087</u>	NM
以下人士應佔期內						
全面收益／(虧損)總額：						
本公司權益持有人	(1,319)	10,337	NM	(10,326)	7,959	NM
非控股權益	<u>(23)</u>	<u>573</u>	NM	<u>(1,052)</u>	<u>1,128</u>	NM
期內全面收益／(虧損)總額	<u>(1,342)</u>	<u>10,910</u>	NM	<u>(11,378)</u>	<u>9,087</u>	NM

NM—無意義

1. (a)(ii) 綜合收益表及全面收益表附註

扣除／(計入)下列項目後呈列除稅前溢利／(虧損)：

	本集團			
	截至以下日期止三個月		截至以下日期止九個月	
	2019年 1月31日 千美元	2018年 1月31日 千美元	2019年 1月31日 千美元	2018年 1月31日 千美元
遞延收入攤銷	-	(3)	-	(227)
土地使用權攤銷	-	-	-	1
物業、廠房及設備 (「物業、廠房及設備」)折舊	38	560	109	1,650
確認為銷售成本支出之物業、 廠房及設備折舊	412	-	1,419	-
出售物業、廠房及設備之虧損 確認為銷售成本支出之 重大成本	-	-	45	46
	4,101	-	9,886	-
匯兌(收益)／虧損淨額	(750)	(2,044)	520	(2,793)
租金開支	146	190	485	583
員工成本	546	835	1,784	2,156

1. (b)(i)財務狀況表(就發行人及本集團而言)連同緊接上一個財政年度末的比較報表

財務狀況表

	本集團		本公司	
	(經審核)		(經審核)	
	於2019年	於2018年	於2019年	於2018年
	1月31日	4月30日	1月31日	4月30日
	千美元	千美元	千美元	千美元
資產				
非流動資產				
物業、廠房及設備	40,994	45,165	–	–
投資物業	949	1,046	–	–
土地使用權	2,327	2,781	–	–
於附屬公司的投資	–	–	21	21
總非流動資產	44,270	48,992	21	21
流動資產				
存貨	2,795	652	–	–
貿易及其他應收款項	6,220	7,971	5,887	5,846
現金及現金等價物	509	1,262	38	66
總流動資產	9,524	9,885	5,925	5,912
總資產	53,794	58,877	5,946	5,933

附註：本集團之獨立核數師(「核數師」)已就本集團物業、廠房及設備於截至2018年4月30日年度之價值發出保留意見(「保留意見」)。

財務狀況表(續)

	本集團		本公司	
	(經審核)		(經審核)	
	於2019年 1月31日 千美元	於2018年 4月30日 千美元	於2019年 1月31日 千美元	於2018年 4月30日 千美元
負債				
非流動負債				
借貸	960	960	-	-
總非流動負債	960	960	-	-
流動負債				
貿易及其他應付款項	21,919	16,341	4,981	4,061
借貸	51,792	51,072	-	-
遞延收入	64	67	-	-
總流動負債	73,775	67,480	4,981	4,061
總負債	74,735	68,440	4,981	4,061
資產／(負債)淨值	(20,941)	(9,563)	965	1,872
權益				
股本	38,390	38,390	114,891	114,891
累計虧損	(65,137)	(56,879)	(116,527)	(115,620)
外幣換算儲備	1,213	2,748	-	-
法定儲備	33	33	-	-
其他儲備	2,601	3,134	2,601	2,601
本公司權益持有人應佔總權益	(22,900)	(12,574)	965	1,872
非控股權益	1,959	3,011	-	-
總權益／(虧絀)	(20,941)	(9,563)	965	1,872

1. (b)(ii) 本集團的借貸及債務證券總額

	本集團		本集團	
	於2019年1月31日		(經審核) 於2018年4月30日	
	有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
	千美元	千美元	千美元	千美元
須於一年或一年內償還的金額	2,387	49,405	3,495	47,577
須於一年後償還的金額	960	-	960	-

於2019年1月31日，本集團授予其中一間於中華人民共和國(「中國」)的附屬公司的銀行貸款及來自Real Shine Capital Limited(「RSCL」)的貸款乃按以下方式作抵押：

- 股本權益合同、託管賬戶合同、保險合同及應收款合同的法定質押；
- 土地使用權、在建工程、投資物業、樓宇及廠房以及機械的法定質押；及
- 浮息按揭。

循環信貸融資乃透過法定抵押一間中國附屬公司的投資物業、土地使用權及廠房及機械作擔保。

1. (c) 現金流量表(就本集團而言)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

綜合現金流量表

	本集團			
	截至以下日期止三個月		截至以下日期止九個月	
	2019年	2018年	2019年	2018年
	1月31日	1月31日	1月31日	1月31日
	千美元	千美元	千美元	千美元
經營活動的現金流量				
除稅前溢利／(虧損)	(1,059)	8,578	(7,876)	4,967
調整：				
轉讓貸款責任之收益	-	(8,799)	-	(8,799)
遞延收益攤銷	-	(3)	-	(227)
土地使用權攤銷	-	-	-	1
物業、廠房及設備折舊	563	560	1,639	1,650
出售附屬公司之收益	-	-	(104)	-
出售物業、廠房及設備之虧損	-	199	-	199
利息收入	-	(2)	-	(2)
利息支出	-	158	802	811
物業、廠房及設備撇銷	-	-	-	46
營運資金變動前之				
經營現金流量	(496)	691	(5,539)	(1,354)

綜合現金流量表(續)

	本集團			
	截至以下日期止三個月		截至以下日期止九個月	
	2019年	2018年	2019年	2018年
	1月31日	1月31日	1月31日	1月31日
	千美元	千美元	千美元	千美元
存貨增加／(減少)	298	(16)	(2,144)	(95)
貿易及其他應收款項 減少／(增加)	(48)	(2,123)	1,749	(3,393)
貿易及其他應付款項增加	587	2,939	2,637	6,065
貨幣換算差額	(1,670)	(109)	580	(1,160)
經營業務產生／(所用)現金 退還／(已付)所得稅	(1,329)	1,382	(2,717)	63
已收利息收入	—	7	(9)	—
	—	2	—	2
經營活動產生／(所用) 現金淨額	(1,329)	1,391	(2,726)	65
投資活動的現金流量				
收購附屬公司	—	(111)	—	(132)
購置物業、廠房及設備	(111)	(1,342)	(164)	(1,342)
額外在建工程	—	(1,664)	(949)	(1,664)
持作銷售資產所得款項	—	507	—	507
投資活動(所用)／產生 現金淨額	(111)	(2,610)	(1,113)	(2,631)

綜合現金流量表(續)

	本集團			
	截至以下日期止三個月		截至以下日期止九個月	
	2019年	2018年	2019年	2018年
	1月31日	1月31日	1月31日	1月31日
	千美元	千美元	千美元	千美元
融資活動的現金流量				
直接及最終控股公司的墊款	–	–	256	–
董事的墊款／貸款				
(扣除還款)	654	–	2,619	–
關連方的墊款／貸款				
(扣除還款)	211	–	211	–
非控股權益注資	–	641	–	641
償還長期銀行貸款、其他借款及				
Real Shine Capital Limited				
(「RSCL」)提供的貸款	–	(3,067)	–	(2,718)
已付利息支出	–	(158)	–	(811)
融資活動				
產生／(所用)現金淨額	<u>865</u>	<u>(2,584)</u>	<u>3,086</u>	<u>(2,888)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(575)	(3,803)	(753)	(5,454)
期初的現金及現金等價物	<u>1,084</u>	<u>5,237</u>	<u>1,262</u>	<u>6,888</u>
期末的現金及現金等價物	<u>509</u>	<u>1,434</u>	<u>509</u>	<u>1,434</u>

1. (d)(i)顯示(i)權益的全部變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派而產生的權益變動的報表(就發行人及本集團而言)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

綜合權益變動表

	本集團							
	股本 千美元	累計虧損 千美元	外幣換算 儲備 千美元 (經重列)	法定儲備 千美元	其他儲備 千美元	本公司權益 持有人 應佔總權益 千美元	非控股 權益 千美元	總權益 千美元
於2017年5月1日(經審核)	38,390	(42,905)	483	33	3,096	(903)	1,662	759
收購附屬公司	-	-	-	-	280	280	589	869
期內虧損	-	(3,492)	-	-	-	(3,492)	(126)	(3,618)
綜合賬目時產生之 貨幣換算差額	-	-	1,026	-	(192)	834	92	926
期內全面溢利/(虧損)總額	-	(3,492)	1,026	-	88	(2,378)	555	(1,823)
於2017年10月31日	38,390	(46,397)	1,509	33	3,184	(3,281)	2,217	(1,064)
轉撥至其他儲備	-	-	-	-	(44)	(44)	-	(44)
期內溢利	-	8,150	-	-	-	8,150	435	8,585
綜合賬目時產生之 貨幣換算差額	-	2	2,187	-	(2)	2,187	138	2,325
期內全面溢利/(虧損)總額	-	8,152	2,187	-	(2)	10,337	573	10,910
於2018年1月31日	38,390	(38,245)	3,696	33	3,138	7,012	2,790	9,802
於2018年5月1日(經審核)	38,390	(56,879)	2,748	33	3,134	(12,574)	3,011	(9,563)
期內溢利/(虧損)	-	(7,269)	-	-	-	(7,269)	443	(6,876)
出售一間附屬公司	-	-	(456)	-	(521)	(977)	(1,376)	(2,353)
綜合賬目時產生之 貨幣換算差額	-	-	(749)	-	(12)	(761)	(96)	(857)
期內全面虧損總額	-	(7,269)	(1,205)	-	(533)	(9,007)	(1,029)	(10,036)
於2018年10月31日	38,390	(64,148)	1,543	33	2,601	(21,581)	1,982	(19,599)
期內虧損	-	(989)	-	-	-	(989)	(70)	(1,059)
綜合賬目時產生之 貨幣換算差額	-	-	(330)	-	-	(330)	47	(283)
期內全面虧損總額	-	(989)	(330)	-	-	(1,319)	(23)	(1,342)
於2019年1月31日	38,390	(65,137)	1,213	33	2,601	(22,900)	1,959	(20,941)

權益變動表

	本公司			
	股本 千美元	累計虧損 千美元	其他儲備 千美元	總權益 千美元
於2017年5月1日(經審核)	114,891	(3,161)	2,601	114,331
期內虧損及全面虧損總額	—	(605)	—	(605)
於2017年10月31日	114,891	(3,766)	2,601	113,726
期內虧損及全面虧損總額	—	(108)	—	(108)
於2018年1月31日	114,891	(3,874)	2,601	113,618
於2018年5月1日(經審核)	114,891	(115,620)	2,601	1,872
期內虧損及全面虧損總額	—	(264)	—	(264)
於2018年10月31日	114,891	(115,884)	2,601	1,608
期內虧損及全面虧損總額	—	(643)	—	(643)
於2019年1月31日	114,891	(116,527)	2,601	965

1. (d)(ii)自上一報告期間結束以來，有關本公司股本因供股、發行紅股、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份，以換取現金或作為收購代價或任何其他用途而引致的任何變動詳情。請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部尚未兌換的可換股證券而可予發行的股份數目(如有)，與已發行股份總數(不包括發行人的庫存股份及附屬公司持股)的對比。同時需註明於本報告財政期間結束時及緊接上一個財政年度前同期結束時，庫存股份及附屬公司持股數量(如有)，以及庫存股份和附屬公司持股總數佔已某類已發行股份總數所列的百分比

本公司的股本自2018年10月31日所呈報上一期間末以來概無變動。於2019年1月31日，本公司已發行及繳足股款股份為191,484,269股附帶投票權的普通股。

所有已發行股份均為已繳足無面值普通股。

普通股持有人有權收取本公司適時宣派的股息，所有普通股獲賦予每股可投一票且概無限制。

於2019年1月31日及2018年1月31日，概無尚未行使的可換股證券、庫存股份、附屬公司持股或購股權。

1. (d)(iii)顯示於本財政期間結束時及緊接上一年度結束時的已發行股份總數(不包括庫存股份)

	本公司	
		(經審核)
	於2019年 1月31日	於2018年 4月30日
已發行股份總數(不包括庫存股份)	<u>191,484,269</u>	<u>191,484,269</u>

於2019年1月31日及2018年4月30日，概無任何庫存股份。

1. (d)(iv)顯示於2019年1月31日所呈報本財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售及註銷及／或動用庫存股份的報表

不適用。

1. (d)(v)顯示於2019年1月31日所呈報本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、註銷及／或動用附屬公司持股的報表。

不適用。

2. 倘該等數據已經依循審核準則或慣例審核或審閱

該等數據尚未經本公司獨立核數師審核。

3. 如該等數據已經審核或審閱，則提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)

不適用。

4. 會計政策及計算方法是否與發行人最近期經審核年度財務報表所採用者相同

本集團於本財政期間的財務報表中基本上採納之會計準則及計算方法與本公司最近期經審核年度財務報表所採用者相同。

會計準則理事會(「ASC」)宣佈，於新交所(「新交所」)上市或正在發行股權或債務工具以供於新交所買賣的新加坡註冊成立公司將應用與國際財務報告準則相同的新財務報告框架(IFRS融合)，名為新加坡國際財務報告準則(「SFRS(I)」)，由2018年1月1日或之後開始的年度期間生效。

本集團於截至2019年4月30日止目前財政年度的財務報表將根據ASC頒佈的SFRS(I)編製。

以下有關的SFRS(I)已經採用：

- SFRS(I)第9號「金融工具」，取代財務報告準則第39號；
- SFRS(I)第15號「客戶合約收入」取代財務報告準則第18號「收入」、財務報告準則第11號「建築合約」及其他收入相關的詮釋；及
- SFRS(I)第16號「租賃」取代現有的財務報告準則第17號「租賃」。

採納該等IFRS融合新訂及經修訂準則及詮釋對本集團的財務報表並無任何重大影響。

5. 如會計政策及計算方法有任何變動(包括會計準則所規定者)，變動的內容、其原因及影響

請參閱上文第4段。

6. 本集團於本報告財政期間及緊接上一財政年度同期的每股普通股盈利／(虧損)，已扣除優先股股息的任何撥備：

	本集團			
	截至以下日期止三個月		截至以下日期止九個月	
	2019年 1月31日	2018年 1月31日	2019年 1月31日	2018年 1月31日
本公司權益持有人應佔期內 每股盈利／(虧損)(每股美仙)				
(a) 基本	(0.52)	4.26	(4.31)	2.43
(b) 攤薄	(0.52)	4.26	(4.31)	2.43
詳情：				
本公司權益持有人應佔期內 盈利／(虧損)(以千美元呈列)	(989)	8,150	(8,258)	4,658
普通股加權平均數(千股)	191,484	191,484	191,484	191,484

7. 按照於以下期間結束時的已發行股份總數(不包括發行人的庫存股份)為基準計算，每股普通股的資產淨值(就發行人及本集團而言)：

(a) 本報告財政期間；及

(b) 緊接上一個財政年度

	本集團		本公司	
		(經審核)		(經審核)
	於2019年	於2018年	於2019年	於2018年
	1月31日	4月30日	1月31日	4月30日
根據發行人的已發行股本計算的 每股普通股資產/(負債)淨值 (每股美仙)	(10.94)	(4.99)	0.50	0.98
已發行股份數目(千股)	191,484	191,484	191,484	191,484

8. 本集團的表現回顧，以有助合理瞭解本集團業務所需者為限。回顧必須包括以下討論：

- (a) 影響本集團於本報告財政期間的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 影響本集團於本報告財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的任何重大因素(於2019年1月31日呈報)

表現回顧

截至2019年1月31日止九個月(「期內」或「3QFY2019」)，本集團主要於中華人民共和國(「中國」)從事製造、銷售及分銷金屬包裝行業的鍍錫鋼片及相關產品(「鍍錫鋼片製造業務」)及於全球範圍進行鐵礦石、煤炭及鋼材產品貿易(「貿易及分銷業務」)。貿易及分銷業務於3QFY2019仍暫時停止營運。

(A) 財政期間業績*收益及毛利*

鍍錫鋼片製造業務已於2018年5月恢復營運及於3QFY2019產生收益人民幣70.3百萬元(相當於約10.3百萬美元)。鑑於製造業務之性質，由開始生產後需要一定時間／緩衝始能產生利潤。毛損乃由於鍍錫鋼片製造業務處於復產早期所致。廠房及機器正進行測試及試產。銷售額能達致階段性收支平衡。

倘市場及經濟環境向好，本公司將考慮恢復已暫停的貿易及分銷業務。

其他收入

3QFY2019的其他收入為1.4百萬美元，較截至2018年1月31日止期間減少10.6百萬美元。此乃主要由於去年同期轉讓貸款責任之一次性收益10.4百萬美元所致。

行政開支

3QFY2019的行政開支為4.4百萬美元，較去年同期減少1.8百萬美元。此乃主要由於物業、廠房及設備的大部分折舊費用1.4百萬美元劃分至本財政期間的銷售成本，其於3QFY2018歸類為行政開支。

其他開支

其他開支由3QFY2018的61,000美元增至3QFY2019的0.6百萬美元，增加了0.5百萬美元。該增加主要由於本財政期間產生匯兌虧損，於本報告期間，人民幣(「人民幣」)兌美元的匯率較去年同期減少約5.5%。

財務成本

3QFY2019的財務成本為1.1百萬美元(3QFY2018：0.8百萬美元)，其中0.8百萬美元為應付前直接及最終控股公司的免息貸款之視為利息開支。財務成本增加乃由於3QFY2018上述利息撥備不足。

存貨

存貨由2018年4月30日的0.7百萬美元增至報告期末的2.8百萬美元，增加約2.1百萬美元，主要是鍍錫鋼片製造業務於2018年5月恢復營運所致。

貿易及其他應收款項

貿易及其他應收款項總額由2018年4月30日的8.0百萬美元減少至報告期末的6.2百萬美元，減少了1.8百萬美元。此乃主要由於應收中國增值稅減少。本集團貿易及其他應收款項的賬齡正受監控，由於近期並無有關該等貿易及其他應收款項的重大違約記錄，並不需要就於2019年1月31日的貿易及其他應收款項減值作進一步撥備。

貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項總額由2018年4月30日的16.3百萬美元增至報告期末的21.9百萬美元，增加了5.6百萬美元。升幅主要是獲得來自一名董事及關連方作為本集團營運資金的額外墊款4.3百萬美元所致。應付一名董事款項為非貿易性質且免息。來自關連方的墊款為非貿易性質且按年利率1%計息。應付票據增加約0.5百萬美元，符合本集團銷售增幅。

(B) 流動資金及財務資源*現金及現金等價物*

本集團於2019年1月31日的現金及現金等價物總額為509,000美元，較2018年4月30日減少753,000美元。

*現金流量***(a) 經營活動所用現金**

於3QFY2019，經營活動所用現金淨額為2.7百萬美元，包括營運資金減少淨額5.5百萬美元，涵蓋了存貨增加(現金流出2.1百萬美元)、貿易及其他應收款項減少(現金流入1.8百萬美元)及貿易及其他應付款項增加(現金流入5.6百萬美元)。

(b) 投資活動及融資活動所用現金

於3QFY2019，本集團動用現金約1.1百萬美元投資物業、廠房及設備。已收取來自一名董事、直接及最終控股公司及關連方的額外現金墊款合共為3.1百萬美元，以支持本集團營運。本公司權益持有人應佔權益總額虧絀22.9百萬美元。本集團依靠Golden Star Group Limited及本集團最終控股股東Zhu Jun先生的財務支援。

借貸

於2019年1月31日，本集團若干資產已抵押予銀行及RSCL，作為本集團取得借貸之擔保。

本集團將繼續分配資金發展產品組合、提升產能、擴大客戶基礎、捕捉銷售及營銷機會。

於3QFY2019，本集團並未使用任何衍生工具對沖經營外幣風險，因董事會認為該風險對本期間有限的貿易應收款項及應付款項而言並不重大。

本集團密切監察外匯匯率的變動，並不斷尋求在支付本地營運開支時，就兌換貨幣(如有)取得有利匯率。

於2019年4月15日，本集團轉讓兩間全資附屬公司予本公司執行主席、執行董事兼控股股東Zhu Jun先生全資擁有的公司，代價為780港元(相當於約100美元)(「出售事項」)。鑑於兩間已出售的附屬公司一直處於不活躍狀態，一年以上並無業務營運，且於出售日仍為淨負債狀況，董事認為上述出售(連同其代價)屬公平及合理，並符合本公司及其股東的整體利益。董事會將繼續檢討及評估本集團的集團架構及整體財務狀況，並於適當時候進行進一步重組。完成出售事項後，已出售附屬公司各自將不再為本公司的附屬公司，約36.8百萬美元的淨負債將從本集團剔除，致使本集團的財務狀況將回復為淨資產。

9. 如過往曾已向股東披露預測或展望聲明，與實際業績比較是否有任何差異

不適用。

10. 就本集團於公告日期經營所在行業的重大趨勢及競爭環境，及任何可能影響本集團在下一個報告期間及未來12個月的已知因素或事件的評價

業務回顧及前景

業務回顧

本集團自2012年起已從事鍍錫鋼片製造業務。鍍錫鋼片製造分部位於江蘇省，泰州工廠(「泰州工廠」)主要從事製造、銷售及分銷鍍錫鋼片產品。憑藉具備才能及經驗豐富的強大團隊，加上革新的技術、高品質的產品以及相對較新穎的機器和設備，本集團於2018年5月成功恢復泰州工廠的運作，並於截至2019年1月31日止九個月產生收益10.3百萬美元。

前景

鍍錫鋼片產品廣泛應用於包裝材料，如加工食品及飲料、油漆、噴霧、食用油以及不同類型容器的罩／蓋／外殼。鍍錫鋼片產品無毒、高度耐腐蝕，可阻擋光線氧化更有效保存食物，且可回收度高。自2018年起，中國內地嚴格的環保規例迫使不合資格工廠關閉，令中國鍍錫鋼片供應量及出口大幅減少。自活化開始，泰州工廠之設計經已充分考慮環保因素。於2018年12月18日，獲泰州市環境保護局授三年排污許可證，可讓泰州工廠進行關鍵步驟—「酸洗」鋼材原料，擴大其價值鏈。泰州工廠獲江蘇省泰州興化市政府高度認可。

隨著增加使用鍍錫鋼片以取替不可降解包裝，以及作為替代品克服目前使用PET材料(如用於食用油)所帶來的缺點，需求日漸增加。此外，罐裝食品消費量不斷增長連同全球電商採購罐裝食品的發展促使鍍錫鋼片產品的需求增加。

在本公司執行主席Zhu Jun先生的支持下，本公司認為鍍錫鋼片製造業務具有龐大的增長潛力，有望成為本集團收益的主要驅動力。

儘管泰州工廠於整個FY2018期間終止營運，本集團已於整個鋼材產品製造鏈奠定堅實基礎及建立高知名度，並將繼續在鋼材業內擁有強大影響力。倘市場及經濟環境向好，本公司可能考慮恢復已暫停貿易及分銷業務。

本集團將把握「一帶一路」、大灣區建設及中國內地的高速增長，積極探索及物色更有意義的投資及其他商機。

本集團於2019年5月2日向新交所遞交申請(「申請」)，尋求新交所批准延長本集團以下各項期限：(i)於2018年8月1日至2019年7月31日遞交復牌建議書；及(ii)從監察名單移除以及就符合上市手冊第1314(1)條項下財務準則將予評估截至2020年4月30日止財政年度之本集團財務業績。

有關申請的理由為(其中包括)本集團目前正集中力度及資源以達成香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)所設定的六項條件(「條件」)，期限為2019年7月31日。此外，達成條件符合本集團所作出的重組工作，使其股份於香港聯交所及新交所恢復買賣。

董事會將適時透過進一步公告向股東提供有關申請結果的最新消息。

11. 股息

(a) 於本報告財政期間

本報告財政期間是否有任何已宣派股息？

無。

(b) 緊接上一個財政年度同期

緊接上一個財政年度同期是否有任何已宣派股息？

無。

- (c) 股息是否為除稅前、扣除稅項或豁免稅項。倘為除稅前或扣除稅項，指明稅率及產生股息的國家。(倘股東所掌握的股息不可扣稅，則必須指明)

無。

- (d) 支付日期

不適用。

- (e) 截止過戶日期

不適用。

12. 如無宣派或建議派付任何股息，聲明有關影響及作出決定的原因

董事概無就截至2019年1月31日止第三季度宣派或建議派付任何股息。本集團將保留其現金作擴展用途。

13. 倘本集團已就利害關係人交易自股東獲得一般授權，該等交易的總值須符合新加坡證券交易所有限公司上市手冊第920(1)(a)(ii)條的規定。倘並無取得利害關係人交易的授權，聲明有關影響

本公司概無根據新加坡證券交易所有限公司上市手冊第920條自股東獲得任何一般授權。

14. 所得款項用途最新進展

不適用。

15. 按照新加坡證券交易所有限公司上市手冊第705(5)條作出的否定確認

本公司執行董事Zhu Jun先生及王建巧女士謹代表董事會確認，據彼等深知，並無可能導致本集團截至2019年1月31日止第三季度未經審核的財務報表在任何重大方面有出現錯誤或誤導成份而須提呈董事會注意之事宜。

16. 確認發行人已促使其所有董事及最高行政人員根據第720(1)條作出承諾(按附錄7.7所載格式)

是。

代表董事會
煜新控股有限公司*

執行主席兼執行董事
Zhu Jun

2019年5月16日

* 僅供識別